
 

 بعد تعبئته من قبل الجهة الشارية contact@ppa.gov.lbعلى البريد الالكتروني لهيئة الشراء العام  word  +pdfيرُجى ارسال هذا النموذج بصيغة 

 مناقصة عموميةدعوة للإعلان عن 
 2022.ش.ع/ه/4عملًا بالمذكرة رقم 

 19/8/2022الصادرة عن رئيس هيئة الشراء العام بتاريخ 

 مجلس الجنوب  إسم الجهة الشارية

 نزلة السلطان ابراهيم  -بئر حسن  عنوان الجهة الشارية

 

 معلومات عن الصفقة

 (668/2025) سجل الشراء رقم   13/10/2025تاريخ  1386رقم  دارة لإقرار مجلس ا رقم التسجيل

 مرجعيونقضاء  - طلوسةفي بلدة  الرسمية مدرسةتأهيل ال عنوان الصفقة

 وصف الصفقة
 مرجعيونقضاء - الرسمية في بلدة طلوسة مدرسةالتأهيل  اشغال 

 ثلًثة اشهرتنفيذ الأشغال هو ل والوقت المحدد

 أشغال مباني نوع التلزيم

  التنزيل المئوي على أساس مناقصة عمومية التلزيمطريقة 

 من العارضين المقبولين  السعر الأدنىعلى   ارساء التلزيم

 ينطبق لا  استخدام الإتفاق الإطاري

 / القيمة التقديرية للمشروع

 ل ل /30,000,000/لبنانية ليرة مليون ثلًثون بدل دفتر الشروط

 / لغات أخرى

 وإجراءاتمعايير 

ا ل على العارض أن يكون مهندسا مدنيا لديه خبرة لا تقل :العارضون المقبولون3-2دفتر الشروط الفصل الثاني المادة وفقا

عن عشر سنوات أو يعمل لدى العارض مهندسا مدنيا لديه خبرة لا تقل عن عشر سنوات، سيعمل مديرا للمشروع 

وتقدم هذه المستندات موضوع المناقصة وأن يقدم أفادة تثبت أنه قد نفذ مشاريع مماثلة لمدة عشر سنوات على الأقل 

ا للمواد هذه المناقصة.غلًف الأول من ضمن ال  يتم التلزيم للعارض المقبول ومقدم السعر الادنى. 7-2و6-2ووفقا

 

 تواريخ/ مهل/ أماكن

 الساعة العاشرة والنصف صباحا  25/11/2025 موعد جلسة التلزيم )فتح العروض(

 الساعة العاشرة صباحا 25/11/2025 العروض لتقديمالموعد النهائي 

 / تخفيض مدة الإعلان

 الساعة العاشرة صباحا  15/11/2025 طلبات الاستيضاحي لتقديم الموعد النهائ

الموعد النهائي للرد على طلبات 

 الاستيضاح
 الساعة العاشرة صباحا  20/11/2025

 ستون يوما من تاريخ جلسة التلزيم  مدة صلاحية العرض

 مصلحة الديوان في مجلس الجنوب  مكان استلام دفتر الشروط

  قلم مجلس الجنوب  مكان تقديم العروض 

 نزلة السلطان ابراهيم  –بئر حسن  –مجلس الجنوب  مكان تقييم العروض

 

 ضمان العرض

 .ل .ل  /450,000,000ليرة لبنانية /  مليون وخمسون اربعماية قيمة ضمان العرض

  ثلًثة اشهر  مدة صلاحية ضمان العرض

 

 ppa.gov.lb هيئة الشراء العامالإلكترونية المركزية لدى  ةالمنصعلى دفتر الشروط الخاص بالصفقة عبر يمكنكم الإطلاع 

 على الرقم التالي مجلس الجنوب عبر التواصل مع  مجلس الجنوبولمزيد من المعلومات يمكنكم في أي وقت مراجعة وحدة الشراء العام في 

  southcouncil2022@gamil.comأو عبر البريد الإلكتروني   01/ 826 238 

 

mailto:contact@ppa.gov.lb

